**R**ipe me de inimicis meis dñe ad te  
cōfugi docē me facere voluntatē tuā z  
qz deus me⁹ es tu. Munus nr̄e humilitatis p̄  
petitiōe famulī tui oblatū petim⁹ dñe gratanz  
ter accipe: z ab ei⁹ oppressiōe maligni insidias  
oēm qz ptatē benign⁹ exclude. *Per dñm nr̄m*

**D**omine de⁹ virtutū suscipe p̄ces. *Orō.*  
q̄s tibi offerim⁹ p̄ famulo tuo z proijce  
iimicos z aduersarios tuos sathan z oēs sub-  
iectos demones vt ampli⁹ nō habeāt ptatē in  
hoc famulo tuo. *Ita.* molestādi: fatigandi seu  
vexādi: eū neqz durādi in eo qz in te dñe spera-  
uit nō pfundat in eternū: s; tua iusticia z for-  
titudine libera eum. *Oratio.*

**R**eme deus q̄ es deus abraham deus  
Isaac deus iacob deus moysi z aaron

Deus thobie et Helie te sempiternū deū depre-  
camur vt famulū tuū. **R.** iubeas de tentatio-  
nibus et vexationibus demonū liberari qz spi-  
ritus imundi fuerūt ab initio semp fallaces et  
nunq̄ steterūt in veritate sed semp in malitia  
iniquitatis et superbie vanitatis inuidie et cu-  
piditatis persteterūt qui famulū tuum varijs  
perturbationibus fatigant: iube igit̄ angelis  
tuis benignis vt destruant istos inimicos ma-  
lignos vt isti serpentes crudelissimi antiqui  
languescant: et omnes socij eoz eosq̄ percuti  
facias sicuti percussisti ira et furore tuo Sodo-  
mam et Homozā sic ipsos inimicos et aduer-  
sarios tuos ad nihilū redigi et in perditionem  
ascendere iubeas quia p̄ntē famulū tuū mise-  
rabiliter fatigant et de corpore conant̄: vt non  
amplius in eius corpore possint latitare qd̄ non  
fecerūt: nec in eius anima quā tu diuinitus in-  
fudisti potestatē habeāt: neq̄ in vllō vestimē-  
to eius vel indumēto seu in cōpāginationib⁹  
mēbroz seu corpoz malignitas eoz vim ali-  
quam obtinere valeat qm̄ tu dñe eū fecisti de  
limo terre: ossa et nervos ei⁹ formasti: spiritus  
dedisti: et ideo propter honorem nois tui dñe

z filij tui dñi nostri iesu xp̄i z virtutem spiritus  
sancti atq; sanctissime crucis dissipent demones  
a corpe z anima famuli tui z pergant ad  
penarū loca ipsis a te preparata: qz tu dñe nō  
auro nec argento nec gemis p̄ciosis cōpara-  
sti: sed sacratissimo corpe z sanguine tuo: per  
passionē tuā nos redentisti iesu xp̄e saluator  
mūdi quā maiestātē tuā laudāt angeli. **Orō.**  
**M**ultitudo languentiū z qui vexābantur a  
spiritibus imundis veniebāt ad eū qz virtus  
de illo exibat z sanabat oēs. **Oratio.**

**C**elestis hic panis quez sumpsimus dñe z  
nobis indulgentiam tribuat: z famulū tuū ab  
hostis antiqui irrisione defendat. **Per dñm.**